ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.25.1

 O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará realizando,
certame licitatório na modalidade Pregão nº 2017.08.25.1, do tipo presencial, cujo objeto é a
Aquisição de combustíveis destinados à frota de veículos e máquinas oficiais e locados,
pertencentes ao Município de Granjeiro/CE conforme especificações constantes no Instrumento
Convocatório, com o recebimento dos envelopes contendo as propostas de preços e a
documentação de habilitação neste dia 11 de Setembro de 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores
informações e entrega do Edital na sede da Comissão de Licitação, sito à Rua David Granjeiro,
nº 104, Centro, Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações poderão ainda ser
obtidas através do telefone (88) 99970 – 8452.

Granjeiro/CE, 25 de Agosto de 2017.

João Pereira Lacerda
 Pregoeiro Oficial do Município de Granjeiro/CE.